

64.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,178	25,00	4,45
65.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	16,00	0,80	12,80
66.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,00	0,60	3,60
67.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,00	0,60	2,40
68.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,00	0,10	0,60
69.	2874117300000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Vana de otel d=32mm	buc	1,04	88,00	91,52
70.	2874117300005	Clapeta de retinere d=32mm	buc	1,04	255,00	265,20
71.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,20	1,20
72.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,1554	16,00	2,49
73.	2875274110100	Оголовок ОГ 51	buc	1,00	210,00	210,00
74.	2875274110140	Flansa din otel d=40mm	buc	3,06	56,00	171,36
75.	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura Cot d=32mm	buc	1,02	7,00	7,14
76.	2875274110159	Reacord din otel d=32x3,5	buc	1,02	11,00	11,22
77.	2875274120200	Mufa otel pt. tevi filetate Dn=15 1/2	buc	1,00	4,00	4,00
78.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,03	890,00	916,70
79.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	4,00	890,00	3 560,00
80.	2875274201100	Robinet trecere ventil fc+mufe abur pn 16-225grd S 4004 1"	buc	1,00	34,00	34,00
81.	3009138	Contor de apa d=32mm.	buc	1,00	540,00	540,00
82.	3320527328100	Manometru indust. cu ac control d=160; pn: 10; 16; 25; c11,6	buc	1,00	133,00	133,00
83.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2848	2,00	0,57
84.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,486	9,00	4,37
85.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8586	9,00	7,73
Total materiale de constructii						49 073,38

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	28,34	155,00	4 392,70
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	9,00	0,18
3.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,425	66,00	28,05
4.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,06	22,00	1,32
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0811	77,00	6,24
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,3895	230,00	89,58
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,3985	230,00	91,66
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,92	6,00	11,52
9.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,06	12,00	0,72
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,7917	66,00	118,25
11.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,26	11,00	2,86
12.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,20	77,00	92,40
13.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,20	77,00	15,40
14.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	1,30	77,00	100,10
15.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,06	120,00	7,20
16.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,8728	210,00	603,29
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0122	120,00	1,46
Total utilaje de constructii						6 751,74

Total:

Cheltuieli directe	Lei	51 725,74
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	8 375,07